OFÍCIO

| Alfredo Chaves, ES

Ot de Maio de 2025

Oficio Nº DOB/ 2025

A Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Viemos através deste, mui respeitosamente, solicitar que seja

votado o nome de (Logradouro Estrada) para ESTRADA DO

CONDADO, no Município de São Bento de Urânia Alfredo Chaves,

estrada esta, que inicia na estrada dos Pinheiros e Finda na ES 38º ,

em São Bento de Urânia, perfazendo um total de 3.400 metros.

Sendo feito o que se propõe, somos muitos gratos.

Atenciosamente.

À diretoria

Associação de moradores produtores rurais e empreendedores da rota dos
Pinheiros

OBS. Em anexo lista dos assinantes.

Ê bh

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PRB TICESAOTANIA SRA OTA E SA AABAS ASAS Se AMA

ERAS E RO ETERNO RE PARA GRAB ARIANA

Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS
Hora: 14h Dia: 19 de Maio de 2024.

01- Toalcimeu Semlo — Saiqymgntros
02- Xsara Cen E Pra 2a l i na

03- Ma lan  Sotero 21  NE I
04- Nmas na  u r vag i FALA:2 :  ALBA: Cu
05-
06- ANO ) NS Aimatino Aa ,
07- ga  fura lo MAD Ba l i  teor
08-  OU indo eo .  LADO GC

09-  E l im  da, do  SAGAS,  Rud ls ta .

10-Waêemey DA SiVVA PE ZENDE
11- Kan to  dA QIAULHD Aus imds  :

12- Too, enia Às D i i anaaA  REstimnda :

13- Âx is E GD K i  42  o £

14º ad des  Guslima ETTApaz PEA |

15- ÉÁ ESTTUIIIS CO Se fots E (RA COTTA
l6- Ela  cheESTAS Aa Lidas

117-  Kad AR RA AA pol

RANA Pe  UA
19- mm CNO Lo la
20- G I i  0) f. Be la
21-  Calass SST
22- Une de uh asda Guess PAREI
23- os

25 Tea  tas TUE
26- O Ugo LUNU2=
27- ECN)  Rama de

beher

sã

biS
S

D
P.

[28- / anbiruer Úcam ál lnr VADIA
29- Eds  df Jtaggos

[30- * valido

Página 1 de 1

«4 EDTA AS RA SOGRA ATE: DA AOS cb  RE AA dA SE ANA AAA ACRE MA A A AMADA COAST

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

n
r

ta
r

to
 t

a

A
at

A
E

tr

tt

34
 T

A
N

 C
A

 A
T

E

M
a

a
s

—

.S

..

.
ca

 s
s

—
A

—

W
e

s

ss
 —

c

s
s

sss
 scc

c s
ss

ss
ss

—
—

Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS
Hora: 14h Dia: 19 de Maio de 2024.

01- Aus

02- XX TAmo ” Fngnh ak
03- 7 dus des,DITAS abs
04- tha(EIDDA des ÀTeloos Subs  [ -Px ao
05-A aura Lo G cab  Ué ta Dog
06  Ar o ÚDIDU NA A:

07- FGUAÇiLS Ses  DEUAAODA,
08- Cabo fvdlveow
09- Tasha, Danmts Coe
10 - Dino Bxubonm da Seusge.
11- Saco,  Alunas Taiturna. da Seu
PO AuUuaR QU Nadal  So  4

13- Vuunta l a  U i  de  CUva  LIDuVhE-

14- Lumen  QU LV ck  VUINTA AAA
15º ane a t e  4 2E> scn tS
16- TRAL EX SRMNMA - EcoDAVA A Leo ENUIAs  To  sA ,

177 VTANAWIAS çEenDaES Dos  SATCOS
188º CÁÂARGIA ÁUCIA  ROS BIinNTOS Áeál
19- (Wupme Ídaadas Qerem
20-- 2 Land  LERDO Roxrs  inouto
21- oc  INT  UNLOL ú
22- JuCyenNE A ASUya
23-Braun SULA
BON 23 TE  TVA E IS Es  ANSSNSST Q VILELA LOCA

25- ATOR Du  KAONNB ETO: TURAA.
26º Mae  ÃO Det  LEG aa
21º docicas Om co  À
28- PNCUZACA  RSCUUGÃSo AG A
29- L ÍBUO HE UFO GOO
30-|| LLQU/D coplús Da  E )2V I

À

Página 1 de 1

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

age ao:PIAIORENUENTDASSEAT EINE NTANEMIA SS HM SOEIRO AEE NORINOREEROESTESTS RIOS ORI  RSA ORE ARRSUEANANÇ

Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS
Hora: 14h Dia: 19 de Maio de 2024.

01- Láuo .  e ae :  ASA E = sd  oe  ABYSEN Ses  À

02-  PEpoa LÓ”.a lado ediaraas PEDE L IA  GC l a  Lugano

03- é

04- 2/0(70 23) qu ca  dão Ga al u t

05- EAD
06- Joana anta doalua
07- BSQuio LOpES DA  B ILL
08- NA  ALL :  da  ulbvo À [e “QE d =

09- Moe  Kenc. Menses de  ksa.
10- Cdor e l  Viêryace. aa  eve  EX
1-  Qveclaw da Rec ha  |

12- Ceres: FLA, PAR icheu Bam PINO
13- RTRATSN
14- a r  ELA Ret i  VALVASSOML MAOlr
15-  NNOX UA la  dos  AA  S à Insc.

" MOL  l e .  AMNMeser

17- lose Caes.  ECRRECRA.
18º APEDIVA GavR . ESQAREIRA:
19- A ida  tos Se 70  Pane, = IANIA TOS.

26- N ino  UVonwlnA UMatiho —a

Tan ta .  Va in 7
[28- ledantrio NUprba
29- 2Go» Margo lavo A onhol
30- Podenibaage, Dunhi l l

Página | de 1

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

RISE AR Ao E ERRAR AEPALA A RPE OO E EE a HER ROSIE SETAS NSSEATENE NESTE MENSAIS

Hora: 14h Dia: 19 de Maio de 2024.

EE /TOTA UMa
02- PINA mda ig
03- Gal Wniv ío
04- Canto ediLantuu
05- Snam SUÁ nada nao
06- DXOneainma. NSENICTA Ae  Conver Pio

08- oO DNrevu t ua

10- e an  heio, CINTIA
1-  guh  d ida  AMU ÁVILA
12- Ruas Avudlei ve»
13- VALDE TE MonvHO|.
14 -  am QN de  ODas  Ls.  ( 2U12 ina

15- eUNVINIT l o  SO Gnal i tas
16º Wovruzle tMoeutl Á
17- ROMRKÇO LVURIAN:
18º VALnt ua, 2 UonueE Manzan,
197  oe  a ECUSNN-DCIA elo Eds

20NES QOY TOA
217 df toda E
22- “Ennalv tarnvalho
2372dno Awaugie DUVaLno
24 -  Luh ,  € Td  RIA
25- f as  Exclui ANDAR

CONVO,

Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS
Hora: 14h - Dia: 19 de Maio de 2024.

WMVÁLEAS Roducuds
03- Joe Dluidêr do 12221040

rá04- ogÊe Pa l  dE NUR
05- Z&VEDA ENA d t  122udgO

06- Lexus ABGAIIRE. NAU
07- LE RMANAÓ LÚlb= 40
08- Veabacana DADA
09-— ds  2 DIA G
10- Kokaal daoiam Ta ANSA
11- D ia :

12- eg O Juon  A IN  dO doa Cânaiicao
13- Jauuda CO Qu Nena

mn Res Cubo ão — lePhorAo
IA Men .  /

16- DAE Avg07  =><laz
17- CO.  Wikuho TIMmIDa
18- FNenbe. ada  Cc

19-  4Va DA,L WA ad , A 2 Ol inda
20- SA l u  )L Lune
21 -  VA  PONDUIS  22 ,  Manh2 l  Sof ia !  Aaabea
PIT  i ra f i LUC. Á S IA A Aa: PÁ
23 -  ft CAUDA caandrodo da  CATETE

24- À PATA Dendha l e  T IA
25- Jena da  AT» pesa 2 cds Lita DÁS

3
)

ANSTETAR a Z a l l a
28 WS NC MAAGUSO —
29- Elm anciho ENC ESTE IZUDD
30- Mala SaV2m Palo,

Página 1 de 1

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

. Lista de Presença da Assembléia Geral Extraordinária da Fundação i
da ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PRODUTORES RURAIS E À

EMPREENDEDORES DA ROTA DOS PINHEIROS É
Hora: 14h Dia: 19 de Maio de 2024. i

0IHEO e.eck Pai  SIDES
02-  &Abe  Do La  fe r  be l  Lo

03- É. Sex. de :
04- El -N—.  der Ere. ces Na  de  ÚUnres ÍAnu RA.  ij

06º add atas agia Ah ABAS |
07- UG: CEA À SPD:

: so  : Â
08- pasbzom Amdnada AA rasTan
09- *a lada d i Desuigço ENTE EA
10-
11- i
12- i
13-
14-

| |
15- i
16- Í
17- i
18-
19-
20-
21- i
22- |
23- É
24- i
25- o
26- |
27.
28- À2

| |

30-

i 1
| -  oO ENREDO SUE MAIAS ab t i  nac m s lA  o o » õ Pta  AAA ARE 9 SATO At calor Sao  0 GA SC dio SL oo 2mo AT 2 NAAS Ea A CARRI TMESCAAT ca a r i  TIME Aa  AN 4 Sea ES LSREC AA, A SPEA E RCA SAPO

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3600330039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.